[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 036/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006931/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016A/2013
SISTEMA DE COMPUTAÇÃO PARA A GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com a empresa      Dueto Tecnologia Ltda., CNPJ 04.311.157/0001-99, localizada na Av. Pernambuco, nº 1234-parte, Bairro Navegantes, Porto Alegre, RS, CEP 90.240-001, fone: (51) 2118 2277, para a continuidade da prestação de serviços técnicos de informação e comunicação – TIC, treinamento, suporte, manutenção corretiva e evolutiva dos softwares de gestão municipal, pelo período de 180 (cento e oitenta) dias. O valor total do presente contrato é de R$ 190.800,00 (cento e noventa mil e oitocentos reais).
Sant’Ana do Livramento, 02 de agosto de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos